PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 05 августа 2020 г.
	№ 519

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования
Воловский район.
На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Воловский район от 24.11.2010 № 595 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений муниицпального образования Воловский район».
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава администрации

муниципального образования

Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший